
社会医療法人 志聖会
総合犬山中央病院

〒484-8511 愛知県犬山市大字五郎丸字二夕子塚6
地域連携支援センター 地域連携支援課（診察・検査予約）

TEL：0568-62-8118 FAX：0568-62-8222
＜電話受付時間＞ 月曜日から金曜日 8：30～17：00

（電話対応18：00まで）
土曜日 8：30～13：00

犬中 連携だより
2025年1月号

今後も地域の連携医療機関の先生方にとって役に立つ情報交換の場
となるよう企画してまいりたいと存じます。ご要望、ご意見などをお
寄せいただければと存じます。

４年ぶりに開業医の先生方と
病診連携の会を開催いたしました

2024年11月16日（土）ホテルインディゴ犬山にて病診連携の会を
開催しました。ご多忙の中、犬山市をはじめ、扶桑町、大口町、江南市、
各務原市、可児市の開業医の先生方及び当院の医師、総勢47名に
参加いただきました。
当院の現状と展望について竹腰理事長・加藤事務局長より説明した後に

当院の医師一人一人より自己紹介をさせていただきました。
今回の病診連携の会が、病院と共に地域を支える開業医の先生方と
「顔の見える関係」「連携強化」の一助となれば幸いです。

12月より救急科 朴 盛圭（パクソンキュ）が
入職いたしました
今後もスムーズな救急の受け入れに
努めてまいりますのでよろしくお願いいたします


	スライド 1

